Zarzadzenie Nr 69/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

W sprawie przedtozenia sprawozdania finansowego Gminy Chorzele za 2017 r.

Na podstawie art. 270 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U.z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarzadza sie, co nastepuje:

81

Przekazuje Radzie Miejskiej w Chorzelach sprawozdanie finansowe Gminy Chorzele
za 2017 rok obejmujace:

1) Bilans z wykonania budzetu jednostki samorzadu terytorialnego,

2) taczny bilans obejmujacy dane wynikajace z bilansow samorzadowych jednostek
budzetowych i samorzgdowego zaktadu budzetowego,

3) taczny rachunek zyskdw i strat obejmujacy dane wynikajace z rachunkow zyskow
I strat samorzadowych jednostek budzetowych i zaktadu budzetowego,

4) taczne zestawienie zmian w funduszu obejmujace dane wynikajagce z zestawien
zmian w funduszu samorzadowych jednostek budzetowych i samorzadowego
zakfadu budzetowego.

82
Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta i Gminy.
§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogtoszen Urzedu.

Zup. injRMIj IRZA

mgr Katar/) a'Mr/ezicka
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Chorzele

ui.Stanistawa Komosinskiego 1
06-330 CHORZELE
Numer identyfikacyjny REGON

550667882

BILANS
z wykonania budzetu
panstwa, jednostki
samorzadu terytorialnego

Gmina CHORZELE

sporzadzony na

Adresat;

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Warszawie

Wystac¢ bez pisma przewodniego
FO032D818EA2FC5F

dzien

31-12-2017 r.

Stan na poczatek Stan na koniec i
AKTYWA p a PASYWA Stan na poczatek Stan na koniec
roku roku roku roku
1Srodki pienieze 2 105 007,63 1929 787,94 1Zobowigzania 12 524 423,58 11 373 828,09
. S 11 Zobowigzania
11 Srodki pieniezne 2 105 007,63 1929 787,94 12 463 321,73 11 331 468,55
finansowe
1.1.1 Srodki pieniezne 1.1.1 Krétkoterminowe
budzetu 1984 532,40 1823 492,53 (do 12 miesiecy) 1552 299,45 1623 596,07
1.1.2 Pozostale Srodki 1.1.2 Dlugoterminowe
pieniezne 120 475,23 106 295,41 (powyzej 12 miesiecy) 10 911 022,28 9 707 872,48
Il Naleznosci i 12 Zobowigzania wobec
rozliczenia 54 085,06 35 150,42 budzetow 47 373,72 10 404,96
111 Naleznosci 13 Pozostate
finansowe 0,00 0,00 zobowiazania 13 728,13 31 954,58
11.11 Krétkoterminowe .
(do 12 miesiecy) 0,00 0,00 Il Aktywa netto budzetu -11 120 548,89 -10 210 392,73
11.1.2 Dlugoterminowe 111 Wynik wykonania
(powyzej 12 miesiecy) 0,00 0.00 budzetu (+,-) 2378 722,00 737 895,27
;12 Naleznosci od 11 180,50 1951611 11 Nadwyzka budzetu 2 378 722,00 737 895,27
udzetow )
L3Pozostale 42 904,56 1563431 1112 Deficyt budzetu (-) 0,00 0,00
naleznosci i rozliczenia
11.1.3 Niewykonane
IIl Inne aktywa 0,00 0,00 wydatki (-) 0,00 0,00
112 Wynik na operacjach
niekasowych (+,-) -396 489,44 -224 228,55
113 Rezerwa na . 0,00 0,00
niewygasajace wydatki
114 Srodki z prywatyzacii 0,00 0,00
115 Skumulowany wynik -13 102 781,45 -10 724 059,45
budzetu (+,-)
Il Inne pasywa 755 218,00 801 503,00
Zup. mJKNIJSIR/A
SKAI?B\MK M I;\2 A\ nS'IN™ .
_ {ir/c/'cla
Z.ASTI-ECA ) ) K7 A
mgr Kwa vInrtk'! Werdcr MIA>TA i CiMiSA" i p
NOWNY -«
EWA MONIKA WERDER 2018-03-26 Katarzyna Brzezicka
skarbnik rok, miesigc, dzien zarzad
BeSTia FO032D818EA2FC5F

strona1z3
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.04.26



Suma aktywéw 2 159 092,69

Informacje uzupetniajace;

1964 938,36 Suma pasywow

Symbol Opis
1 Udzielone gwarancje i poreczenia
2 Otrzymane gwarancje i poreczenia
3 Inne informacie istotne dla rzetelnosci i przeirzystosci budzetu
s:<Ai<aN::" ')V ' \('linv
rr.T i MV e
U .yA K .n,((
EWA MONIKA WERDER 2018-03-26
skarbnik rok, miesigc, dzien
BeSTia FO032D818EA2FC5F

2 159 092,69 1964 938,36
Warto$é
0,00
0,00
0,00

Zup.
tngr Katar/.y;’fa Br/c/ickit

ZASIlJFCA Hi;UM!SI K/A
Ml/4.;yiA 1G.MISY c.lanf/i f t-

Katarzyna Brzezicka

zarzad

Strona 2z 3
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Chorzele

ul.Stanistawa Komosinskiego 1

06-330 CHORZELE

Numer identyfikacyjny REGON

550667882

AKTYWA

A Aktywa tnwale

A.l Wartosci
niematerialne lprawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A1 Srodki trwate

A.ll.1.1 Grunty

A.11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii lagdowej
i wodnej

A.11.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.11.1.4 Srodki
transportu

A.11.1.5 Inne S$rodki
trwate

A.1l.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.1I.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A.lIV Diugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udzialy

A.IV.2 Inne papiery
warto$ciowe

A.IV.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

Stan na poczatek
roku

114 463 752,92

0,00

114 234 116,28

113 485 382,79

64 926 713,46

46 743 603,90

405 177,60

1325 233,81

84 654,02

748 733,49

0,00

229 636,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

vvenJdi.f
Nibittrw Y

EWA MONIKA WERDER
(gtéwny ksiegowy)

BeSTia

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej i
samorzadowego zaktadu
budzetowego

Warszawie

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Wysta¢ bez pisma przewodniego

sporzadzony

nadzien 31-12-2017 r.

Stan na koniec

PASYWA
roku

133 033 760,57 A Fundusz

14 346,32 A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy

132 772 262,09 netto (+,-)

131 516 780,59 A.111 Zysk netto (+)

81 723 883,46 A.ll.2 Strata netto (-)

47 978 630,97 A.lll Nadwyzka Srodkéw
obrotowych (-)
A.lIV Odpisy z wyniku

460 806,50 .
finansowego (-)

A.V Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

1289 363,80

B Panstwowe fundusze

64 095,86
celowe

C Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

1255 481,50

C.| Zobowigzania
0.00 dlugoterminowe
247 152,16 C.!I Zobowllqzama
krotkoterminowe
0.00 C.I.1 Zobowigzania z
' tytutu dostaw i ustug
C.Il.2 Zobowigzania

0,00 wobec budzetéw

C.Il.3 Zobowigzania z
tytutu ubezpieczen i
innych $wiadczen

0,00

C.II,4 Zobowigzania z

0,00 tytutu wynagrodzen

C.Il.5 Pozostate

0,00 ) ;
zobowigzania

2018-04-26
(rok, miesigc, dzien)
18A03573A368B8EE

18A03573A368B8EE

Stan na poczatek
roku

110 350 315,16

105 884 920,97

4 605 565,68

26 549 793,28

-21 944 227,60

-140 171,49

0,00

0,00

0,00

2 344 632,58

0,00

2 344 632,58

322 868,77

329 471,49

580 574,44

895 004,07

49 169,50

/ nn. H'RASTRZA

iTiprKatar,Hr/czicka

ZASTLI’CAhLJIMIS;

Stan na koniec

roku

128 295 765,83

123 415 093,73

4 910 546,93

30 650 159,84

-25 739 612,91

-29 874,83

0,00

0,00

0,00

4 745 843,48

0,00

4 720 243,48

685 860,99

143 227,09

549 752,11

860 591,96

11 079,61

icka

(kierownik jednostki)

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.04.26
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B Aktywa obrotowe

B.| Zapasy

B.1.1 Materiaty

B.1.2 Potprodukty i
produkty w toku

B.1.3 Produkty gotowe

B.1.4 Towary

B.Il Naleznosci
krétkoterminowe

B.II.1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.II.2 Naleznosci od
budzetéw

B.1l.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen iinnych
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate
naleznosci

B.1l.5 Rozliczenia z
tytutu $rodkéw na
wydatki budzetowe i z
tytutlu dochodéw
budzetowych

B.lll Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.IIl.1 Srodki pienigezne
w kasie

B.lIl.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.lII.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.lIl.4 Inne $rodki
pieniezne

B.lIl.5 Akcje lub udziaty

B.IIl.6 Inne papiery
warto$ciowe

B.1II.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

B.IV Rozliczenia
migdzyokresowe

iJu -

3 930 432,62

26 388,38

26 388,38

0,00

0,00

0,00

2 362 549,52

171 735,65

20 130,11

0,00

2 170 683,76

0,00

1541 494,72

1 000,00

1406 644,05

0,00

0,00

0,00

0,00

133 850,67

0,00

EWA MONIKA WERDER
(gtéwny ksiegowy)

BeSTia

6 298 592,84

24 843,59

24 843,59

0,00

0,00

0,00

2 226 508,87

148 702,92

31 634,95

0,00

2 046 171,00

0,00

4 047 240,38

1 000,00

1714 760,55

0,00

0,00

0,00

0,00

2 331 479,83

0,00

C,Il.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umoéw)
C.Il.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

C.lil Rezerwy na
zobowigzania

D Fundusze specjalne

D.1 Zakladowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych

D.2 Inne fundusze

E Rozliczenia
migdzyokresowe

E.l Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw

E.Il Inne rozliczenia
miedzyokresowe

2018-04-26

(rok, miesigc, dzien)

18A03573A368B8EE

167 544,31

0,00

0,00

2 422 468,06

2 422 468,06

0,00

3276 769,74

3276 769,74

0,00

Zup. ULRM7NINIRZA

mgr Kaui!-*"\! Hr/c/icka

2 467 175,12

2 556,60

25 600,00

2 572 703,02

2572 703,02

0,00

3718 041,08

3718 041,08

0,00

ZA.STi'i>c.v Hi;R.vnsrp/A
Mi/\"ivKBtantyna.Bigeap|<a

(kierownik jednostki)
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Suma aktywéw 118 394 185,54 139 332 35341  Suma pasywow 118 394 185,54 139 332 353,41

A. Objasnienie - wykazane w bilansie warto$ci aktyw6w trwatych i obrotowych sg pomniejszone odpowiednio
o umorzenie i odpisy aktualizujgce.

B. Informacje uzupetniajgce istotne dla rzetelnos$ci i przejrzystosci sytuacji finansowej i majatkowej:

skarbnik MIASI \ IfINMW fup. BI-RIdI"TRZA
o o r;ar Brzezicka
mpr i witr(T ikii order Z.ASTCPrA iil.LRMIS rRZA
fiboOww li)V,Y M:a” L\ i iiMINY niOK/I-.1.H
EWA MONIKA WERDER 2018-04-26 Katarzyna Brzezicka
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiagc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia 18A03573A368B8EE

Strona3z5
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NOoOoAwN

Symbol Opis

Wartos$é

Umorzenie warto$ci niemateriainych i prawnych 381 505,93
Umorzenie $rodkéw trwatych 33 497 867,98
Umorzenie pozostatych srodkéw trwalych 3630 958,10
Odpisy aktualizujgce $rodki trwale 0,00
Odpisy aktualizujgce $rodki trwate w budowie 0,00
Odpisy aktualizujgce wartosci niematerialne i prawne 0,00
Odpisy aktualizujgce naleznosci 2 535 370,62
: up. RZA
SKAI<U\].. ‘oif JSTUELNT
mgr Kauirvt®|jr/c/icka
mi:r | A zashjpca (u;rmistrza
£ i)\K = mjrdc: miasta i gminy C:UUKZ}LA
EWA MONIKA WERDER 2018-04-26 __ Katarzyna Brzezicka
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia 18A03573A368B8EE

Kopia z dokumentu podpisanego eiektronicznie wygenerowana dnia 2018.04.26
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up. tUJIKIi ilI"iR Z A
SKARBMI< \11ASI A i (i"IW

-..t-r TW3 Mnr.iAii Wordcr W-AS)A TNV (H(xw 11

EWAjIMOWKAIWERPgRA 2018-04-26 Katarzyna Brzezicka
(gtowny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia 18A03573A368B8EE
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EWA MONIKA WEKQPR 2018-04-26 Katarzyna Brzezicka
gté v~ ksiegowy rok, miesigc, dzien AN'kidfoi/ihlitednostki

BeSTia (.Fow  K-rA(.<'Wv 001C4ADA7083954F
RATAHS A 11 /M 1 iiOR/i-LE  Stonalz3
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E.L

E.il.

Informacje uzupetniajgce istotne dla oceny rzetelno$ci i przejrzystosci sytuacji finansowej:

Symbol

1

BeSTia

EWA MONIKA WERDER

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wtasnych samorzgdowych
zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

Pozostale koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnos$ci operacyjnej (C + D - E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udzialy w zyskach

Odsetki

inne

Koszty finansowe

Odsetki

inne

K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) oraz
nadwyzki Srodkéw obrotowych

Zysk (strata) netto (K - L - M)

Opis

267 648,58

321 863,47

5 165 753,41

24 724,09

0,00

16 438,09

8 286,00

487 804,82

377 464,53

110 340,29

4702 672,68

97 107,00

0,00

4 605 565,68

Informacje o kwocie i charakterze poszczegdélnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej

wartosci lub ktére wystgpity incydentalnie

I

AV
2018-04-26

gtowny ksiegowy rok, miesigc, dzien

001C4ADAT7083954F

Zup.

Katarzyna P*

79 166,99

405 633,97

5 388 769,41

23 137,12

0,00

22 168,12

969,00

478 394,60

346 464,87

131 929,73

4933 511,93

22 965,00

0,00

4 910 546,93

Wartos$¢

0,00

kierownik jednostki

Kopia z dokumentu podpisanego eiektronicznie wygenerowana dnia 2018.04.26
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‘AimRZA
SKARBMK. MIASTA I (i\'INY

d lirzel/icka
tfiv 'K-Visikza
mpr | Wit Mitnika Werder ! i jUR/EH)
EWAMONIKA WERDER" 2018-04-26 Katarzyna Brzezicka
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki

BeSTia 001C4ADA7083954F
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‘Jazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Chorzele Zestawienie zmian w funduszu jednostki

ul.Stanistawa Komosiniskiego 1

06-330 CHORZELE

Numer identyfikacyjny REGON

11
111
112
113
114
115,

116.

118.

1.1.9.

1.1,10.

12

121

123

124

1.25.

12.6.

1.2.7.

128

1.29.

BeSTia

EWA MONIKA WERDER

sporzadzone na

550667882 31-12-2017 .

nadzien

Fundusz jednostki na poczatku okresu (BO)
Zwiekszenie funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegly

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich
Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny $rodkow trwatych

Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

Inne zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegty

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i Srodkéw obrotowych za rok ubiegty
Dotacje i $rodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych

Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych Srodkéw tnwatych i Srodkéw
trwatych w budowie oraz warto$ci niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

2018-04-26

SK gtéwny ks|*owy "= rok, miesiac, dzien
mgr t,ui m "ik:! Wecrcicr
fi.()W-.> NSIhtiUWy

404E9342DF70CB34

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Warszawie

Wystaé bez pisma przewodniego
404E9342DF70CB34

Stan na koniec
roku poprzedniego

109 378 258,27
68 753 385,10
24 700 154,39
42 025 807,85

0,00

2 026 191,38
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1231,48

72 246 722,40
21 544 179,76
44 404 529,85
246 134,74

3 962 358,65
0,00

0,00

0,00

0,00

2 089 519,40

105 884 920,97

Stan na koniec roku
biezacego

105 884 920,97
80 725 203,38
26 549 793,28
48 033 028,82

0,00

4 593 725,18
0,00

0,00

1548 457,60
0,00

198,50

0,00

75 005 863,76
21 944 227,60
48 770 924,09
140171,49
1910 433,36
0,00

1548 457,60
0,00

0,00

691 649,62

123 415 093,73

.Katarzyna Brzezicka

kierowi

idhostki

-QTiii lirzczieka

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018,04.26
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Ili. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-) 4 605 565,68 4 910 546,93

ili.1. zysk netto (+) 26 549 793,28 30 650 159,84
il.2. strata netto (-) -21 944 227,60 -25 739 612,91
V. Nadwyzka dochodéw jednostek budzetowych, nadwyzka srodkéw 140 171,49 29 874,83

obrotowych samorzagdowych zaktadkéw budzetowych

V. Fundusz (ll-t-,.|lI-1V) 110 350 315,16 128 295 765,83

Informacje uzupetniajgce Istotne dla oceny rzetelnos$ci i przejrzystosci sytuacji finansowej:

DP. j

- i B
EWA MONIKA WERDER 2018-04-26 Katarzyna Brzezicka
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki

BeSTia 404E9342DF70CB34

Strona2z 3
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?karhmk miasiaj r.".'iNv
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